
OPEN POSITION in Skopje
Во моментов бараме кандидат за позицијата:  

Специјалист за животна средина

KROMBERG & Schubert is a global industrial group 

primarily active in automotive industry, comprises four 

business units: Cables, Оn-board networks, Plastics 

Technology and Mechatronics. It provides its products 

to the largest European car manufacturers (VW, BMW, 

AUDI, Mercedes, Škoda...), and employs over 50,000 

people worldwide in more than 40 different locations.

KROMBERG & Schubert е глобална индустриска групација 

примарно активна во автомобилската индустрија, која ја 

сочинуваат четири деловни единици: Кабли, On-board

мрежи, Пластична технологија и Мехатроника. Своите 

производи ги пласира кај најголемите европски 

производители на автомобили (VW, BMW, AUDI, 

Mercedes, Škoda...) и вработува преку 50.000 луѓе ширум 

светот на повеќе од 40 различни локации.

For more detailed information please refer to 

www.kroschu.com section CAREER

If you find the position interesting and you match the 

requirements, please send your cover letter and 

your professional CV in English language to 

career@ksmk-bt.kroschu.com 

Only applications in English language will be taken in 

consideration.

За повеќе информаци посетете ја следната веб 

страница: www.kroschu.com, поле:CAREER

Ако сте заинтересирани  за позициијата и вашиот 

профил одговара на барањата, ве молиме испратете 

го вашето мотивациско писмо и биографија на 

англиски јазик на career@ksmk-bt.kroschu.com 

Само апликации испратени на англиски јазик ќе 

бидат земени во предвид.

In Macedonia, in the Skopje region, KROMBERG & Schubert is building a manufacturing plant 

and intends to employ up to 2,000 co-workers.

Во Македонија, во Скопскиот регион, KROMBERG & Schubert гради фабрика 

и има намера да вработи до 2.000 работници.

Нашата  компанија бара кандидат  кој ќе стане дел од нашиот тим за следната  работна  позиција:

Officer Environmental Affairs

Reports to the Quality Manager. The daily responsibilities include, but are not limited to:

• Monitor the efficiency of the environmental management relevant part of the integrated management system and 

take corrective actions as needed

• Monitor corrective actions of the environmental audits

• Organize internal and external environmental management - system audits in coordination with Central QM

• Implement country-specific environmental management-standards in the plants respectively monitor the 

implementation

• Collect fixed data as needed and report it to the respective federal state authority or to central office

General requirements

▪ Good organizational and interpersonal skills

▪ Fluent English

▪ Ability to take initiative and be proactive

▪ Team player

Requirements
• University degree in relevant area

• Knowledge of the applicable local legislation 

• Experience with Integration Programme

• Min 2 years working experience in the field

We offer
• Full support of a fast growing international corporation

• Stability and self-actualization 

• Possibility for further professional growth

• Good working conditions


